

एम एम आर डी ए
MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

बान्द्रे-कुर्ला संकुल, बान्द्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१, दूरध्वनी : २६५९ ७४००, फॅक्स : २६५९ ७४१२
ई - मेल : land@mailmmrda.maharashtra.gov.in वेबसाईट : https://mmrda.maharashtra.gov.in

ई- निविदा सूचना

कामाचे नाव : सीआर-२, नरीमन पॉईंट येथील बहुमजली ईमारतीमधील २५० कार पार्किंग असलेले वाहनतळ चालविणे व देखभालासाठी ई-निविदा मागविण्यात येत आहे.

निविदेची किंमत	ईसारा अनामत रक्कम	निविदा डाउनलोड करण्याचा कालावधी		निविदा स्विकारण्याची अंतिम तारीख	कामाचा कालावधी
		पासून	पर्यंत		
रु. १७,७००/-	रु. १२,७६,८००/-	०२/०८/२०२२ (१२.०१ वा.)	१८/०८/२०२२ (१२.०० वा.)	१८/०८/२०२२ (१२.०० वा.)	३ वर्षे

टिप: ई-निविदा प्रपत्रे, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. या संकेत स्थळवरून डाऊनलोड करता येईल. ई-निविदा संबंधित सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ येथे संपर्क साधावा. तसेच अधिक माहितीसाठी श्री. चं. का. अभंग, पदनाम भू. व मि. व्यवस्थापक (अति. का.) यांच्याशी संबंधित जाहिरातीकरीता आवश्यकता असल्यास दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४०३ येथे संपर्क साधावा.

सह/-
महानगर आयुक्त,
मुं. म. प्र. वि. प्रा.
Fujrani

तारीख : ०२/०८/२०२२
स्थळ : मुंबई

एम एम आर डी ए
MMRDA

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY
(A Government of Maharashtra Undertaking)

Bandra-kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Tel: 26597400, Fax: 26597412
E-Mail: land@mailmmrda.maharashtra.gov.in Website :https://mmrda.maharashtra.gov.in

e-TENDER NOTICE

Name of Work : Invitation of New Parking Tender for Operation & Maintenance of 250 Multistoried Car parking spaces located at Cr2, Nariman Point, Mumbai.

Tender Fee	Earnest Money Deposit	Tender Document download		Last Date of Online submission	Contract period
		From	To		
Rs. 17,700/-	Rs. 12,76,800/-	02/08/2022 (12.01 hrs)	18/08/2022 (12.00 hrs)	18/08/2022 (12.00 hrs)	3 years

Note :- The e-Tender can be downloaded from e-Tendering Portal : <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. Any additional information, Corrigendum & help for uploading & downloading the e-tender may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call us on 022-26597445.

For further information if required you may please contact Shri C. K. Abhang, Designation : Land & Estate Manager (I/c) on Telephone number 022-26597403

Sd/-
Metropolitan Commissioner,
MMRDA
Date : 02/08/2022
Place : Mumbai
Fujrani